CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 812/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 28 de fevereiro de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
779/2023, de autoria do VEREADOR SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA/UNIÃO, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da Superintendência de
Água e Esgoto - SAE, que seja informado o motivo do não pagamento de horas
extras aos funcionários da referida autarquia, que têm direito de recebê-las.

Conforme relatado pelo proponente, foram recebidas reclamações de

funcionários da SAE, alegando que esta não tem pagado as horas extras
executadas por alguns funcionários.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-03-24T10:35:58-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-03-24T11:03:42-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro